
Ogłoszenia o przetargach

Ogłoszenia o przetargach

 XML  
OGŁOSZENIE O PRZETARGU na sprzedaż wyrobów ze złota i srebra oraz monet kolekcjonerskich

ZMIANY:

2016-06-02 11:42:20: Dodano plik Formularz oferty.doc

2016-06-02 11:41:57: Dodano plik ogłoszenie o przetargu.pdf

Burmistrz Miasta Sanoka ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż wyrobów ze złota i srebra oraz monet kolekcjonerskich
stanowiących składnik majątkowy Gminy Miasta Sanoka. 

                                               Sanok, dnia 2 czerwca 2016r.
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

na sprzedaż wyrobów ze złota i srebra oraz monet kolekcjonerskich
 

Burmistrz Miasta Sanoka ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż wyrobów ze złota i srebra oraz monet kolekcjonerskich
stanowiących składnik majątkowy Gminy Miasta Sanoka.

Opis przedmiotu sprzedaży:1.

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 5,63 grama z kamieniem syntetycznym  - szt. 1,●

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 4,81 grama z kamieniem syntetycznym – szt. 1,●

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr) o masie 3,84 grama z kamieniem syntetycznym – szt. 1,●

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 4,07 grama z kamieniem syntetycznym  - szt. 1,●

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 2,98 grama z kamieniami  - szt. 1,●

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr) o masie 1,55 grama  z kamieniami syntetycznymi – szt. 1,●

Pierścionek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 1,55 grama z kamieniem syntetycznym  - szt. 1,●

Łańcuszek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 2,86 grama  -  szt. 1,●

Łańcuszek złoty próby 583 (14 kr.) o masie 2,48 grama -   szt. 1,●

Medalik złoty próby 583 (14 kr.) o masie 1,88 grama –  szt. 1,●

Medalik złoty próby 583 (14 kr.) o masie 1,41 grama  - szt. 1,●

Bransoleta srebrna próby 800 o masie 16,5 grama z bursztynem                     – szt. 1,●

Bransoleta srebrna próby 925 o masie 12 grama z bursztynem                      – szt. 1,●

Pierścionek srebrny próby 925 o masie 1,9 grama  - szt. 1,●

Moneta srebrna „XXX lat PRL” o nominale 200 zł.  srebro próby 625 o masie 14,5 grama – szt. 6,●

Moneta srebrna  „Jan Paweł II” o nominale 1000 zł. srebro próba 625 – szt. 1,●

Moneta srebrna o nominale 200 zł. próba 750 o masie 14,5 grama  –             szt. 3,●

 

Wyroby ze złota i srebra można nabyć jako całość (24 szt.). Ogłaszający przetarg nie przewiduje możliwości składania1.
ofert częściowych.
Cena minimalna za przedmiot sprzedaży: wynosi: 3 000,00 zł brutto została ustalona przez Komisję Likwidacyjną.2.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty (załącznik nr 1).1.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem:
"Oferta – na zakup wyrobów ze srebra i złota oraz monet kolekcjonerskich”, w siedzibie Urzędu Miasta Sanoka, 38-500 Sanok
ul. Rynek 1 Biuro Obsługi Klienta pok. nr 1 w terminie do dnia 21 czerwca 2016 r. do godz. 10.00.
Niedopuszczalna jest modyfikacja oferty po jej złożeniu.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 czerwca 2016r. o godz. 10.30                              w siedzibie Urzędu Miasta1.
Sanoka, 38-500 Sanok ul. Rynek 1 pok. nr 33, gdzie nastąpi publiczne otwarcie ofert w zakresie sprzedaży wyrobów ze
złota i srebra oraz monet kolekcjonerskich opisanych w pkt. 1.
Kryteria oceny oferty:2.

najwyższa oferowana cena brutto za kupno ogółu wyrobów opisanych              w pkt. 1.a.
oferty pisemne dot. sprzedaży wyrobów ze złota i srebra opiewające na niższą cenę niż cena wywoławcza podana wb.
ogłoszeniu, zostaną uznane za nieważne - jako nie spełniające warunków ogłoszenia.
w przypadku złożenia jednakowych najkorzystniejszych ofert cenowych, oferenci zostaną poproszeni o złożeniec.
dodatkowych ofert.

Oferta powinna być sporządzona zgodnie z załączonym wzorem formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do1.
niniejszego ogłoszenia.

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-210-792&amp;printXML=true
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9212-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS5kb2M=
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9211-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UucGRm


Ogłoszenia o przetargach

Ogłoszenia o przetargach

Po wyborze najkorzystniejszej oferty oraz podpisaniu umowy kupna-sprzedaży,  Sprzedający wystawi fakturę za zakupione2.
wyroby ze złota i srebra.  Określoną w fakturze kwotę Kupujący wpłaci na rachunek Urzędu Miasta w Sanoku                   
 w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury. Za termin zapłaty uznaje się dzień wpływu należności na wskazane konto.
Nie uiszczenie opłaty w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury spowoduje nieważność wyboru, a przetarg czyni
niebyłym.
Oferenci przed złożeniem oferty pisemnej mogą dokonać oględzin przedmiotu sprzedaży.3.

Oględziny przedmiotu sprzedaży nastąpią w dniu 20 czerwca 2016r. w godz. od 8.00 do 14.00 w Urzędzie Miasta
Sanoka pok. nr 8. Oferenci, którzy nie dokonają oględzin przedmiotu sprzedaży w terminie wskazanym przez Sprzedającego
będą ponosić odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

W przetargu mogą brać udział osoby i podmioty posiadające zdolność do czynności prawnych.1.
Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.2.
Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami:3.

Urszula Wydrzyńska tel. 13 46 52 818●

Data składania ofert:
2016-06-21 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta w Sanoku

Wytworzył Urząd Miasta
Sanok 2016-06-02 11:35:00

Publikujący Adam Kasprzak 2016-06-02 11:35:00
Modyfikował(a) Adam Kasprzak 2016-06-02 11:42:20

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o przetargu 1.06 MB

2. Formularz oferty 33.50 Kb

Rejestr zmian

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9211-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9212-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS5kb2M=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-210-791

